
Školní jídelna Brno, náměstí Svornosri 7, příspěvková organi ace, 616 OO Brno
iČ: 621 566 59, DIČ CZ 62156659,

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNI STRAVOVÁNÍ
uzavřená dle z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněni

Uzavřená mezi:

Školní jídelna Brno1 nám. Svornosti 7, příspěvková organizace
nám. Svornosti 2571/7
616 00 Brno
IČO 621 56659
»iČ CZ62 156659
bankovní spojení
zastoupená ředitelkou Bc. Martou Mandincovou na strany jeune Iuaie jen dodavateli
a
Gymnázium Mojmírovo náměstí s.r.o.
Mojmírovo náměstí 67110
61200 Brno
IČO —26258510
bankovní spojení —

zastoupená jednatelem Petrem Holečkem na straně druhé idálejen odběratel

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Účelem této smlouvy je zabezpečení stravováni pro zaměstnance Gymnázia (odběratel).

2. Dodavatel se tímto zavazuje zajistit pro zaměstnance odběratele přípravu stravy — oběd a jejichuloženi do přepravních nádob odběratele ve svém zařízeni Si Brno. nám. Svornosti 7, a to počínaje 5.9.2022 každý pracovní den (mimo svátky, víkendy, prázdniny a přerušení provozu G a SJ). Odhlášeniobědů v případě plánovaného přerušení provozu odběratele musí proběhnout minimálně 5 pracovníchdní před jeho začátkem.

3. Zaiuěstnanei odběratele mají právo denně odebírat oběd, vetiit tekutiw Stra%a bude připravovánadle recepturjidel a kalkulací platných pro školní stravování.

4. Stravování se bude uskutečňovat v Gymnáziu Mojmírovo náměstí Brno Odběratel je povinen zajishřádný odběr a kontrolu dovezené stravy. dodržovat při výdeji stravy všechny platné hygienické předpisy.Dále Lldržovat v čistotě a podle platných předpisů v dobrém technickém stavu termonádoby (přepravnínádoby). Za čistotu nádob při vývozu zodpovídá pracovnice SJ u výdeje stravy do termosů a pracovniceodběralele při navrácení termosů do Si.

5. Dopravu a označení do přepravných nádob časem plnění ti počtem porcí při převozu stravyk odběrateli zajistí dodavatel. Doručení stravy do místa Gymnázium Mojmírovo náměstí proběhnev čase 10:45 až 11:15. V případě výjimečné situace je zpoždění ohlášeno nu teletbnni čiskato co nejdříve po zjištění překážky včasného doručeni.

6. Odběratel si zajisti přepravné nádoby, které budou viditelně označeny a udržovány v čistotě aprovozuschopném stavu bez známek poškozeni.

II.
Doba plnění smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, s účinnosti od 5.září 2022.



knJ,iiiítlclfl2Brnn‚timétiSvornnri7,Jspčv‘fllYflrr616OOBrnQ

iČ:62156659.DICCZ62156659,

s

2.Talosmlouvamůžehýlzrušenapísemnouvýpovědísmluvníchstran.atokteroukolivsmluvnístranou

bezudánídůvodusdvouměsíčnívýpovědnílhůtou.

111.
Cenaaplatebnípodmínky

C‘enastravnéhopiozaměstnancegymnáziajestanovenatakto:

Gymnáziumzaměstnanci—výdajenapotraviny33,04Kč

provozníamzdovénákladynajedenoběd25,21Kč

celkembezDPH58,26Kč

DPH15%874Kč

CelkernsDPH67,-Kč

Dopravadomístavýdejeodběratele10.-Kčza1kmhradůodběratel.

Cenajednéporceobědavydanéhodozatavenýchkrabičeksenavyšujeočástku10,-Kč.

2.Provoznínákladynajedenoběd.vsouladusČl.L,odst.2tétosmlouvy,jsoustanovenydlenákladů

školníjídelnyrokupředchozího.

3.Stravnézaměslnanceodběratelebudehrazenosamotnýmizaměstnanci,atovždypodlepočtu

předepsanýchjídelnaměsícdopředu.Platbabudepoukázánanaúčetdodavatele.

4.Odhlášeníapřihlášenístravyhudouzaměstnanciodběrateleprovádětpřímonat\n%.slfa\a.c72dny

předem,nebonatelefonnímčísle
--dněmailenatovždyden

předenido12.00hod.dnepředcházejiciho.Případnénedoplatkynastravnémčijakékolivstímspojené

nesrovnalostinezaviněnézestranydodavatele,budouvymáhánypoodběrateli.

5.Odběrateluhradívýdajenadopravudomístavýdejebankovnímpřevodemnaúčetdodavatelena

základěfakturyvystavenédodavatelemměsíčněvměsícinásledujícímpoprovedenipřepravy.

6.Dodavatelsivyhrazujeprávoprovádětzměnyvevýšicenstravnéhosohledemnazměnycenpotravin

adalšíchnákladůsouvisejících.Otakovézměněcenydádodavatelodběratelivědětpředemalespoň

Směsíčnímpředstihem.

Iv.
Jináujednání

I.Smlouvasevyhotovujevedvoustejnopisech,kterémajíplatnostoriginálu,každástranaobdržíjedno

vyhotovení.
2.Veškerézměnyadalšíujednánisepodohoděoboustranvyhotovujípísemněformoudodatkuktéto

smlouvě.

VBrně23.8.2022

Bc.MartaMandincováMgr.PetrHoleček

zadodavatelezaodběratele


